[image: image1.png]o’
N I M I { National Infrastructure of Microbial Resources

ExX W EDRIEFS

[image: image2.png]Ny = ™

Marine Culture Collection of China

海洋微生物菌种交换共享协议
甲方：资源保藏方，国家海洋局海洋生物遗传资源重点实验室
乙方：资源提供方，
为满足教学、科研和科普等需要，甲方允许通过交换共享的方式，同全国各单位和个人交换共享菌种，包括：除人和动物的一、二类病源微生物以外的细菌、放线菌、酵母菌、丝状真菌等各类微生物菌株。

本着等价的原则，经甲乙双方协商，就菌种交换共享事宜达成如下协议：
1、 乙方向甲方提供菌种纯培养物共     株（清单如《交换共享菌种清单》），如实填写《菌种信息表》，并按照海洋微生物菌种资源后台数据库的要求提供菌种的相关信息；

2、 甲方向乙方提供菌种纯培养物共     株（清单如《交换共享菌种清单》），提供《菌种资源共性描述表》，并按照保密要求及乙方需要，提供信息库中的其他相关信息；
3、 甲乙双方收到菌种后，应完成菌种复核工作，如有异议，双方尽快协商；

4、 交换共享过程不涉及知识产权的转移，对于交换所的菌种，双方仅能将其用于科学研究，不得用于商业开发、专利申请或经营性活动，如有需要应另立协议；
5、 本协议遵循国家对于微生物菌种资源共享方面的相关法律法规，如有冲突以国家法律法规为准；
6、 本协议如有未尽事宜，双方友好协商或另附补充协议。

7、 本协议一式贰份：甲乙双方各执壹份
8、 本协议自双方签订之日起生效。
	甲方单位名称（盖章）：

签约代表（签字）：

E-mail：mccc5177@163.com
联系电话：0592-2195177
2014年   月   日
	乙方单位名称（盖章）：

签约代表（签字）：

E-mail：

联系电话：

2014年   月   日

	菌种持有人（签字）：

E-mail：

联系电话：

2014年   月   日

附件1

交换共享菌株清单
日期：2014年   月   日                            编号：

	甲方
	乙方

	单位
	国家海洋局第三海洋研究所

	地址
	福建厦门市大学路178号

	邮编
	361005

	联系人
	李光玉

	E-mail
	mccc5177@163.com

	电话
	0592-2195177

	传真
	0592-2195177

	序号
	菌株编号
	原始编号
	菌株编号
	原始编号

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	甲方提供人（签章）

日期：2014年   月   日
	乙方提供人（签章）

日期：2014年   月   日

附件2

保藏菌种信息表
日期：20   年   月   日                            编号：
	保藏单位

	联 系 人

	电 话

	E-mail

	传 真

	通信地址

	邮  编

	菌 种 相 关 信 息

	原始编号：
	生物安全等级：

	学名：
	中文名称：

	来源历史：
	是否模式菌：

	采集地：
	分离基物：

	培养基：

	培养温度：
	是否厌氧：

	特征特性：

	用途说明：

	建议保藏方法：

	有关文献：

	委托要求：

	备注：

[image: image1.png]福建厦门市大学路178号 电话:0592-2195177 传真:0592-2195177 E-mail:mccc5177@163.com 网址:www.mccc.org.cn

[image: image2.png][image: image3.png]o’
N I M I { National Infrastructure of Microbial Resources

ExX W EDRIEFS

[image: image4.png]Ny = ™

Marine Culture Collection of China